
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

 

O R D I N A N Z A  DIRIGENZIALE 
 

 

N°  3 DEL 08/01/2025 

 

 

OGGETTO: MODIFICHE ALLA VIABILITA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI DI 

VIA COLLECCHIO 

 

IL RESPONSABILE   SERVIZI PUBBLICI 
 

CONSIDERATO: 

CHE occorre effettuare lavori di riqualificazione delle aree verdi, in via Collecchio; 

CHE per l’incolumità a persone e cose e per il corretto svolgimento dei lavori è indispensabile la 

modifica temporanea della viabilità nella strada sede degli interventi; 

 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con 

D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli enti locali adottato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

O R D I N A  

 
DAL GIORNO 8 GENNAIO 2025 A FINE LAVORI 

 

 E’ ISTITUITO IL SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA COLLECCHIO, NELLA ZONA 

INTERESSATA DAL CANTIERE; 

 LA CHIUSURA AL TRAFFICO DEL TRATTO DELLA PISTA CICLABILE DI VIA 

COLLECCHIO, TRA VIA CORTESI E VIA REMITAGGIO- 

 

La ditta appaltatrice dei lavori dovrà rendere noti gli obblighi ed i divieti di cui alla presente 

ordinanza mediante apposita segnaletica verticale di cantiere e regolare il traffico con movieri o 

semaforo. 

 

Il locale Comando Stazione Carabinieri ed il Servizio Polizia Municipale sono incaricati della 

vigilanza. 
 

  

 

Dal Municipio, lì 08/01/2025 
firmato digitalmente  

IL   DIRIGENTE 
           Mauro Bertozzi / InfoCert S.p.A. 


